
 

 C.V ةـرة الذاتيـيالس
 Personal Information البيانات الشخصية

 Mudeer Mubarak merza  Name مدير مبارك ميرزا رحيم الاسم الرباعي

 iraqi Nationality عراقي الجنسية

 Birth date 1978-1-10 81-8-8791 تاريخ الميلاد

 Deyala- kanakine Birth place ديالى خانقين مكان الميلاد

 Married Marital Status متزوج الحالة الاجتماعية

المؤهلات 
 العلمية

 Year Major Education السنة لتخصصا

 بكلوريوس كيمياء

 ماجستير علوم 

 دكتوراه كيمياء

 يمياءك
 فيزياويه كيمياء

 كيمياء الكم

3112 
3117 
3138 

2003 
3117 
3138 

Chemistry 
Chemistry 
quantum 

bcs. Chemistry 
 master 

PhD. 

 Contact Information للتواصـلات ـمعلوم

 Mudeer_sm@yahoo.com E-mail البريد الالكتروني

 .Special Tel 07718468955 هاتفي الخاص


